— 1 —

主动公开

南发改价费〔2022〕3号

佛山市南海区发展和改革局关于大沥镇

体育公园篮球场收费标准的批复

佛山市盈斯湃文化传播有限公司：

《关于大沥镇篮球公园收费标准的申请》悉。根据《公共文

化体育设施条例》（国务院令第 382 号）和《广东省定价目录（2018

年版）》(粤府办〔2018〕11 号)规定，经研究，现将有关事项批

复如下：

一、同意大沥镇体育公园篮球场在有偿开放使用时段内收

取费用，单次票最高限价为 10 元/人次，全场场地租赁费用最高

限价为 120 元/小时。为推动全民健身活动开展，方便群众锻炼，

运营企业可根据实际开放使用情况设置多次、月、季、年和团队

— 2 —

门票（卡），多次、月、季、年和团队门票（卡）应当体现价格优

惠，多次、月、季、年和团队门票（卡）的平均次数收费标准不

得高于价格部门制定的单次票最高限价。

二、有偿开放使用时段内，对 6周岁（含 6周岁）以下或身

高 1.2 米（含 1.2 米）以下的儿童实行免票；对 6 周岁（不含 6

周岁）～18 周岁（含 18 周岁）未成年人、全日制大学本科及以

下学历学生、老年人、残疾人等凭有效证件实行单次票半价优惠。

三、你司应按规定做好明码标价，在收费地点的醒目位置公

布收费项目、收费标准、优惠办法、投诉电话等内容，主动接受

社会监督。

四、以上批复自 2022 年 3月 1日起执行。

佛山市南海区发展和改革局

2022 年 2月 24 日

抄送：市发展和改革局，区文化广电旅游体育局、区市场监督管理局，大

沥镇宣传文体旅游办公室。

佛山市南海区发展和改革局办公室 2022年2月24日印发

		2022-02-24T11:31:21+0800